MUNCÍplO DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1668/2023
Em 1 9 de junho de 2023.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À4unícín--
Rua São Bento, 887. ' ' --'''''--r''"

Protocolo: 5921/2023 de lg/06/2023 17 18
Docurrtento; Currespoíidêi leia Recebida oo 5921/2023

Interessado: PREFErruRA oo MUNlcíplc DE AKAKAQUARA
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLADO

Senhor Presidente

Requerimento Ro 421/2023

Requerimento Ro 422/2023

Requerimento no423/2023

Requerimento no424/2023

Líneu Cardos de Assim

Jogo Clemente

Llneu Carlos de Assis

Marchese da Rádio

nossa estima e consideração. gratos pela atenção, renovamos os protestos de

R#speitl te

VA
Prefei

NS 41497/2023
501/2023

S 41506/2023
NS 415]2/2023